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Referat VB BS-møde/seminar 18.01.26 
Deltagere:  Jan Kingo (JK)-Claus Heikel (CH)- Sarah Maria Pedersen (SMP)

 Lars Mousten (LM) - Lars Nielsen (LN)  

 

 

Afbud:  Ingen 

 

Mødetid og sted: BRDR. Hosbonds lokaler – Søndag 18/1 –kl. 9-12  

 

Siden sidst – pkt. 1  

Intet nyt. 
 

Nye medlemmer (LN):  

• Siden sidst har VB fået 3 nye medlemmer – byd dem godt velkommen ude på broerne. 
o 3559 Paw Kornum (bro 3)  
o 3560 Holger Jensen (bro 4)  
o 3561 Mathias Kristensen (venteliste)  

 

Fælles oprydning i samarbejde med SL:  

Oprindelig planlagt dag 7/2 er ikke muligt grundet vejrprognoserne – så i stedet er der udsendt invitation til 
søndag 1. marts på Ralvej  

 

Økonomi – pkt. 2:  

Udsendelse af nye regninger er forløbet gnidningsfrit, efter betalingsdeadline 8/1 sættes rykkerprocedure i 
gang, der er aktuelt ca. 60 der ej er betalt.  

Årsregnskabet er færdigbehandlet og EME har aftalt møde med vores interne revisor for supplerende inputs og 
underskrift. Ligeledes indkaldes de interne revisorer/regnskabskontrollører til bilagsgennemgang.  

Dagsaktuel saldooversigt gennemgået (EME) 

Gennemgang af kontoplan og fremvisning af aktuelle saldi i bank 

 

Strategiproces for 2026-2030 – pkt. 3:  

Dette var møde to, og en fortsættelse af drøftelse af ideer og nye muligheder.  

Der blev præsenteret et par oplæg på nye tiltag, som der arbejdes videre med, som lidt større cases. Vi får 
igangsat noget fondsansøgninger, som følges op på kommende møder.  

Bådinspektørerene JK-CH laver plan for vedligeholdelsesprojekterne på broer og havnearealer.  

Husinspektøren LM laver i samarbejde med LN/EME vedligeholdsplan for bygninger.  

På mødet i marts besluttes igangsætnings planer i forhold til budget og investeringsbeløbet.  

 

 
Aalborg, 21. januar 2026 
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Mødeplaner – pkt. 4:  

ANF-bestyrelses og regnskabsmøde 11. februar 2026 (LN)  
VB-bestyrelsesmøde 4. marts – ændret til 11. marts 2026  

 

Eventuelt – pkt. 5:   Intet 


